
i 

ROMANIA
 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
pentru completarea Hotărârii Consiliului Local al municipiului Botoşani nr. 259 din 24 septembrie
 

2015 privind unele măsuri pentru administrarea stadioanelor aflate În proprietatea publică a
 
municipiului Botoşani
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului viceprimar Cosmin Ionuţ Andrei pentru completarea Hotărârii 

Consiliului Local al municipiului Botoşani nr. 259 din 24 septembrie 2015 privind unele măsuri pentru 
administrarea stadioanelor aflate În proprietatea publică a municipiului Botoşani, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului patrimoniu, precum şi raportul de avizare al 
comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

În baza dispozitiilor art. 36 alin (2) lit. d) şi alin. (6) lit. a) pct. 5 - 6 şi 19 din Legea nr. 215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, Ordonanţei Guvernului nr. 71/2002 privind 
organizarea şi functionarea serviciilor publice de administrare a domeniului public şi privat de interes 
local, cu modificările şi completările ulterioare, Hotărârii Guvernului nr. 955/2004 pentru aprobarea 
reglementărilor - cadru de aplicare a Ordonanţei Guvernului nr. 71/2002, art. 3 alin. (1), art. 12 alin. (2), 
art, 15 alin. (1) şi art, 81 alin. (2) din Legea educatiei fizice şi sportului nr. 69/2000, cu modificările şi 

completările ulterioare, art. 2, art. 49 şi art, 51 din Ordonanta Guvernului nr. 26/2000 cu privire la 
asociatii şi fundatii, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul art.45 alin. (2) din Legea administratiei publice locale nr.215/200 1, republicată În 
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOT ĂRĂŞTE: 

Articol unic - După articolul 6 din Hotărârea Consiliului Local al municipiului Botoşani nr. 259 
din 24 septembrie 2015 privind unele măsuri pentru administrarea stadioanelor aflate În proprietatea 
publică a municipiului Botoşani se introduce un nou articol, articolul 6', cu următorul cuprins: 

"Art. 61 
- Dispozitiile prezentei hotărâri se aplică incepând cu sezonul competiţional intern 

şi international 2015 - 2016, respectiv de la data de 01 iunie 2015" 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 29 octombrie 201 
Nr.296 


